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21845

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/12/2016

08/12/2021

CARREAU DE FAÏENCE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

GHORGHIZ CERAME
ROUTE DE OUED LAOU KM 4.5 BP 5188 FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 31

Classe de Locarno 11

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)
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12-1

13-1

14-1

15-1
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23-1
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21846

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/12/2016

08/12/2021

FAÏENCES D'ART

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

GHORGHIZ CERAME
ROUTE DE OUED LAOU KM 4.5 BP 5188 FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 8

Classe de Locarno 11

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)
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6-1

7-1

8-1

21847

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/12/2016

08/12/2021

EMBALLAGE SAC POUR DÉTERGENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOURCE CHIMIQUES
BD KHOURIBGA IMM DAR MABROUKA N°9 CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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21848

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/12/2016

08/12/2021

ÉTIQUETTES POUR DÉTERGENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOURCE CHIMIQUES
BD KHOURIBGA IMM DAR MABROUKA N°9 CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

(55)


